
UCHWAŁA NR XXVIII/227/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania zadania do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czyżewie 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 5591)) art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5832)) oraz § 3 ust. 2 i ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1020) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czyżewie zadanie 
polegające na obsłudze wniosków o przyznanie świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy określonego w art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czyżewie do załatwiania spraw 
indywidualnych będących w zakresie przekazywanego zadania wymienionego w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/226/22 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przekazania zadania do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czyżewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 584, 830, 930 i 1002 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A7A26B-AF2D-45E0-AFD2-B5B5570B7209. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-07T09:21:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




